АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2023 № 1046

д. Заневка

О включении в реестр и состав казны Заневского
городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решениями совета депутатов МО «Заневское городское

поселение» от 24.05.2018 № 24 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Заневское

городское поселение», от 21.06.2018 № 31 «Об утверждении Положения о

казне МО «Заневское городское поселение», на основании муниципального

контракта № 72/10-21 от 11.11.2021, акта о приемке выполненных работ от

17.12.2021, администрация Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр и состав казны Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

муниципальное имущество согласно перечню, указанному в приложении.
2. Начальнику сектора по управлению муниципальным имуществом,

учета и распределения муниципального жилищного фонда администрации

Сердцелюбовой Т.В. внести изменения в реестр муниципального имущества

и предоставить сведения по имуществу начальнику отдела бухгалтерского

учёта и отчётности – централизованной бухгалтерии – главному бухгалтеру

администрации Фокиной С.А.
3. Начальнику сектора ГО и ЧС, ВУС администрации Трутаеву А.А.:
3.1.Произвести расчет на содержание имущества на 2023 год,

указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3.2. Предусмотреть затраты на содержание имущества, указанного в

пункте 1 настоящего постановления.

2

4. Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности –
централизованной бухгалтерии – главному бухгалтеру  администрации

Фокиной С.А. провести необходимые действия по бухгалтерскому учёту

нефинансовых активов имущества казны, указанного в пункте 1 настоящего

постановления и включить их в годовой отчетный план 2023 год.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации   А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru/

3

Приложение
к постановлению администрации
Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от  24.11.2023 №  1046

Перечень имущества, включаемого в реестр и состав казны
Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

№

п/

п

Наименование
имущества

Адрес
нахождения

Индивидуальные
характеристики

Количес

тво (ед.)
Протяже

нность

(м.)

Балансовая
стоимость,
с учетом

НДС (руб.)

1. Серверное
оборудование

муниципальной

системы

видеонаблюдения
в д. Заневка,

оборудования АРМ

видеонаблюдения в

опорном пункте

полиции в
гп. Янино-1 и по

установке

дополнительных

камер

видеонаблюдения

на муниципальных

спортивных,

детских площадках

и площадках для

ТБО к

действующим

муниципальным

системам

видеонаблюдения
в г. Кудрово,
гп. Янино-1,
д. Заневка и

д. Новосергиевка

на территории

Заневского

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение,
г. Кудрово,

ул. Ленинградская,
д. 4В, помещение

серверной

Оборудование серверной в составе:
Сетевой видеорегистратор

64-канальный NVR
TRASSIR Quattro Station
2U на TRASSIR OS

1 120 009,74

HDD для видеосервера 10
Тб WESTER DIGITAL

WD102PURZ

5 150 000,00

Кросс оптический на 24

адаптера ССД ШКОС-С -
1U/4-24-SC SC/SM -24 -
SC/UPC

1 5 000,00

Кросс оптический на 8

адаптеров ССД ШКОС-С-
1U/2-8-LC LC/SM -8 -
LC/UPC

15 30 000,00

Управляемый коммутатор

2 ур. на 24-SFP слота D-
link DGS-3120-24SC

1 45 000,00

Источник бесперебойного

питания 3000ВА

IPPONSmart Winner 3000

1 40 000,00

Дополнительный

батарейный модуль для
Smart Winner IPPON ЕВМ

Smart Winner 3000

1 20 000,00

Оборудование АРМ (автоматизированное рабочее

место) в составе:
Комплект (клавиатура +

мышь), черный
LOGITECH МК120

1 3 000,00

4

городского
поселения

Всеволожского

муниципального

района

Ленинградской

области

Монитор 27 SAMSUNG
U28E590D

2 84 000,00

Ленинградская

область,

Всеволожский

муниципальный

район, Заневское

городское

поселение,
г. Кудрово,

гп. Янино-1,
д. Заневка,

д. Новосергиевка,

детские площадки

и площадки ТБО

Оборудования шкафов в составе:
Шкаф

телекоммуникационный

19 закрытый 24U

напольный

1 70 000,00

Шкаф

телекоммуникационный

Шкаф Бастион СКАТ ШТ-
6625А

15 900 000,00

Счетчик электроэнергии

однофазный

однотарифный 80/10 Т1 D

220В ОУ Меркурий 201,6

15 60 000,00

Кабельные линии в составе:
Кабель интерфейсный

4x2x0,52 мм. кат. 5е для

наружной прокладки
ParLan U/UTP Cat5e
PEнr(A)-LSLTx

610 36 600,00

Кабель оптический,

одномодовый, емкость 8
ОВ ССД ДПТ-П-8У-9Кн

4x2x0,52

5230  653 750,00

Кабель силовой 3x1,5мм
ВВГнг-FRLS 3x1,5

150 12 000,00

Провод с жёлто-зелёной

расцветкой ПуГВ 1x10
50 4 000,00

Опора ЛЭП СВ 105-5 1 12 000,00

Видеокамеры в комплекте в составе:
IP Видеокамера уличная
4МР HIKVISION DS-
2CD2643G0-IZS

27 756 000,00

Монтажная коробка HIK
VISION DS-1260ZJ

27 108 000,00

Итого: 3109359,74